（その１）
令和　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　　　様
	報告者（業者名）

	所　　在　　地

	担当者・連絡先

不当介入等報告・届出書
寝屋川市との契約において、暴力団関係者と思われる者から不当介入を受けたので、次のとおり報告します。
１　対象工事等
	契約名称

	対象場所

	工事期間

	契約担当機関

２　不当介入等の相手方
	氏　　　　名

	人数
	人

	住所・所在地

	団　 体 　名

	団体所在地

	応対日時

	応対方法

	(    )
	電　　　話
	(    )

	文書・メール
	(    )
	直接面談

	(    )
	その他　～

	不当介入等の
内容
	(    )
	苦情申立
	(    )
	補償要求
	(    )
	金品要求

	(    )
	職務強要
	(    )
	その他　～

	警察への
届出状況
	寝屋川警察署　　　　　　課　　　　　　係

	通報日時：　　　　年　　　月　　　日　　　　　　時　　　　　分　頃

	担当者氏名：　　　　　　　　　　　　連絡先：

（その２）
	対応内容等

· １　この様式に必要事項を記載のうえ、寝屋川市及び寝屋川警察署への報告・届出の際に提出すること（ＦＡＸ可）。
　　２　下請負人、再委託者等で発生した場合であっても、契約者（元請負人）が報告・届出を行うこと。

　　３　寝屋川市への報告の際には、「警察への届出状況」を記載すること。